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JESUS KRISTUS VS PÅVEN

Parallellen mellan Kristus och påven är ett av de starkaste bevisen och tecknet
på att identifierandet av påven som Antikrist stämmer. Påven är en förfalskad
Kristus gestalt, han kommer i Jesu namn och presenterar sig som "Kristi
ställföreträdare" fast han i själva verket motverkar Kristus. Det är just denna
uttömmande och noggranna förfalskning som är "skönheten" i bedrägeriet. Satan
har lurat världen att tro att påven representerar kristendom!

Johannes 14:6 
Jesus sade till honom: Jag är vägen, sanningen och livet. 
Ingen kommer till Fadern utom genom mig.

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302

Påven kommer aldrig öppet och direkt förneka orden i Johannes 14:6, det han
istället kommer göra är att lömskt försöka göra orden effektlösa genom egna
falska läror. När påven försöker bedra på detta sätt förnekar han Kristus. Påven
förnekar Kristus med sina egna läror och påstår sig samtidigt företräda Honom, i
Hans ställe! Denna slags motståndare är den farligaste sorten. Detta är djävulskt.
Detta är en Judas, förtappelsens son.

2 Timoteus 3:5 
De skall ha ett SKEN av gudsfruktan, men förneka de ss kraft.  
Vänd dig bort från sådana.

Herren Jesus tvättade sina lärjungars fötter.
Påven upphöjer sig och låter andra kyssa hans fötter.



Jesus Kristus bar en krona av törnen.
Påven bär en trippel tiara i guld med alla slags ädelstenar. 

Kristus var och är hatad av världen. Människorna förkastade Honom och kungen
lät korsfästa Honom.
Påven är älskad, han är världens vän och kungar hyllar honom.



Herren Jesus vandrade bland folket.
Påven horar med ogudaktiga kungar.

Uppenbarelseboken 18:9 
Och jordens kungar  skall gråta och beklaga sig över henne, 
de som har levt i otukt med henne och levt i överfl öd, 
när de får se röken från hennes brand.

Kristus säger: "Älska era fiender, välsigna dem som förbannar er, gör väl emot dem
som hatar er, och be för dem som hånar och förföljer er,"
Påven förföljer, låter tortera och mördar sina fiender.



Herren Jesus kastade ut penningväxlarna från templet.
Påven säljer avlat.

Avlat är ett vidrigt bedrägeri som romersk katolska kyrkan står för där man kan
betala pengar för att erhålla vissa "andliga tjänster". Denna kyrka bygger alltså
upp sina världsliga rikedomar genom andligt horeri och avfall. Bibeln kallar inte
utan anledning denna kyrka för moderskökan, modern till styggelserna på jorden.
Hon säljer sin själ till satan för rikedom och världslig makt.

Apostlagärningarna 8:17 
Då lade de händerna på dem, och de fick 
den Helige Ande.

När Simon såg, att den Helige Ande gavs 
därigenom att apostlarna lade händerna på 
dem, bjöd han dem pengar,

och sade: Ge också mig den makten att 
var och en som jag lägger händerna på, 
får den Helige Ande.

Då sade Petrus till honom: Fördömd vare 
du med dina pengar, eftersom du menar 
att Guds gåva kan fås för pengar.

Du har varken del eller lott i detta ord, 
eftersom ditt hjärta inte är rätt inför Gud.

Jesus Kristus red in i Jerusalem på en åsna.
Påven rider in praktfullt och bärs in upphöjt som “kungarnas kung” i alla städer



han besöker.

Uppenbarelseboken 18:7
Så mycket hon har ärat sig själv och levt i överflö d,
så mycket plåga och sorg skall ni ge åt henne. För hon
säger i sitt hjärta: Jag sitter som en drottning och jag är
inte änka och jag skall aldrig se någon sorg.

Kristus utförde sanna mirakler och tecken och fullbordade profetiorna.
Påven hävdar falska mirakler, tecken och under: 

Speciell prästlig makt. 
Direkt pånyttfödande spädbarnsdop. 
Förlåtande av synder av präst vid biktning. 
Syner av Maria. 
Stigmata.  
Gråtande statyer. 
Falska "heliga" reliker. 
Förvandlande av en brödbit till fysiska, HELA och gudomliga Jesus etc etc.

Den stora hemlighet Gud har uppenbarat i de sista dagarna är Jesus, Gud i
köttet, världens Frälsare som uppfyller alla löften:

1 Timothy 3:16  
And without controversy great is the mystery of godliness : 
God was manifest in the flesh , justified in the Spirit, seen 
of angels, preached unto the Gentiles, believed on in the 
world, received up into glory.

Satan har också en hemlighet:



2 Thessalonians 2:7  
For the mystery of iniquity  doth already work: 
only he who now letteth will let, until he be 
taken out of the way. 

And then shall that Wicked be revealed , whom 
the Lord shall consume with the spirit of his mouth, 
and shall destroy with the brightness of his coming: 

Even him, whose coming is after the working of 
Satan with all power and signs and lying wonders,  

Satan har alltid verkat ondska på jorden genom kungar, riken och falsk religion
men Antikrist är satans krona och "främsta" verk. Antikrist kommer fortsätta att
bedra människor intill Jesu återkomst.

Jesus Kristus är manifestationen av Gud själv (Kolosserbrevet 1:15). Antikrist är
en manifestation av Satan själv. Vilken är satans natur? Vem kallade honom för
"lögnens fader"? Satan är en imitatör, lögnare och bedragare!

2 Korintierbrevet 11:13 
Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare,  
som förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig 
till en ljusets ängel.

Därför är det inte något märkligt att också hans tj änare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjän are. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Herren Jesus ber till sin Fader.
Påven ber till Maria.

Kristus kom för att splittra religion. 

Matteus 10:34 
Ni skall inte mena, att jag har kommit för att 
sända fred på jorden. Jag har inte kommit för 
att sända fred, utan svärd.

Ty jag har kommit för att vålla söndring  



mellan en man och hans far, mellan en dotter 
och hennes mor, och mellan en sonhustru 
och hennes svärmor.

Och människans eget husfolk blir hennes fiender.

Påven kommer för att ena religion, om ej möjligt med våld som på medeltiden så
kanske med bedrägeri och "ekumenism" idag. Påven välkomnar här en voodoo
präst (djävulsdyrkare) på det gemensamma bönemötet i Assisi, år 1986.



2 Johannes 1:9 
Var och en som överträder och inte förblir i Kristi  lära, 
han har inte Gud.  Den som förblir i Kristi lära har både
Fadern och Sonen.

Kommer någon till er och inte har den läran med sig , 
så ta inte emot honom i era hus, och hälsa honom
inte heller.

Ty den som hälsar honom gör sig delaktig i hans
onda gärningar.

2 Korintierbrevet 6:14 
Gå inte i främmande ok med dem som inte tror . 
Ty vad har rättfärdighet att skaffa med orättfärdighet, 
eller vilken gemenskap har ljus med mörker?

Eller hur förlikar sig Kristus och Belial, eller vilken 
delaktighet har den troende med den som inte tror?

Eller vilken enighet finns det mellan Guds tempel o ch 
avgudar ? Ty ni är den levande Gudens tempel, såsom 
Gud har sagt: Jag skall bo i dem och vandra ibland dem, 
och jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk.

Gå därför ut från dem och skilj er från dem, säger Herren
och rör inte vid det som är orent, och så skall jag ta emot er.

2 Thessalonikerbrevet 3:6 
Men vi uppmanar er, bröder, i vår Herre Jesu Kristi namn, 
att ni drar er ifrån varje broder, som vandrar oord entligt 
och inte efter den lära, som han har fått av oss.

1 Korintierbrevet 11:18 
För det första hör jag att det förekommer splittringar bland 
er när ni kommer samman i församlingen, och delvis tror 
jag att det är så.

Ty partier måste ju finnas ibland er, för att det s kall bli 
uppenbart bland er, vilka som håller provet .

Påven lät oss även veta på detta möte att alla (falska) religioner egentligen tillber
en och "samma" gud. Det stämmer, men det är inte bibelns Gud.



2 Korintierbrevet 4:4
Ty denna världens gud har förblindat
sinnena hos dem som inte tror , så att
inte ljuset från evangeliet om Kristi härlighet,
som är Guds avbild, skulle lysa för dem.

1 Johannes 5:19
Vi vet att vi är av Gud, och att hela världen
är i det ondas våld.

Apostlagärningarna 26:17
Jag vill rädda dig från ditt folk och från
hedningarna, som jag nu sänder dig till,
för att du skall öppna deras ögon så att
de kan omvända sig från mörkret till ljuset
och från Satans makt till Gud, för att de skall
få syndernas förlåtelse och arvedel bland dem
som är helgade genom tron på mig.

GUD, HELIGA ANDEN OCH BIBELN VS PÅVEN

Gud är den ende vise.
Påven gör anspråk på att vara "ofelbar" i uttalanden som rör tron.

Gud är den enda som är Helig.
Påven låter sig kallas "ers helighet".

Uppenbarelseboken 15:4 
Vem skulle inte frukta dig, Herre, och prisa ditt namn? 
Ty endast du är helig,  och alla folkslag skall komma 
och tillbe inför dig, för dina domar har blivit uppenbarade.

Gud är vår Helige Fader.
Påven låter sig kallas "Helige Fader".

Heliga Anden blåser vart Han vill.
Påven hävdar dock att han har makt att direkt frälsa och blåsa Heliga Anden på
spädbarn som döps.



Gud sitter på tronen i templet i himlen med keruber på sin sida.
Påven sitter på tronen i templet på jorden och låter människor böja knä för
honom. Påven använder idag inte endast korstecknet utan även sitt sanna
tecken ibland (lägg märke till det upp och ner vända korset på bilderna).

Gud är den enda som kan förlåta synder.
Påven och hans "präster" påstår dock att även de har makt att förlåta synder.

Catechism of the Catholic Church
QUESTION: Does the priest truly forgive the sins, or does he only declare that
they are remitted? 
ANSWER: The priest does really and truly forgive the sins i n virtue of the
power given him by Jesus Christ .

Gud är alltings Skapare.
Påven och hans "präster" påstår sig dock ha förmåga att förvandla en brödbit till
Jesu fysiska kropp, själ och gudomlighet. HELA Kristus, HELA Gud.



Gud skrev de 10 budorden med sitt eget finger på tavlor av stenar.

5 Moseboken 4:2 
Ni skall inte lägga något till det som jag befaller er och inte ta 
något därifrån utan hålla HERRENS, er Guds, bud som jag ger er.

5 Moseboken 12:32  
Allt vad jag befaller er skall ni vara noga med att följa. Du skall 
inte lägga något till det och inte ta något därifrån.

Påven påstår sig ha makt att "stryka" det 2:a budordet och dela på det 10:e
budet i två delar. Låt oss även titta i romersk katolska kyrkans katekes:

# 82
[T]he church, to whom the transmission and interpretation of Revelation 
is entrusted, does NOT derive her certainty about all revealed tr uths 
from the holy Scriptures alone. BOTH Scripture and Tradition MUST 
be accepted and honored with EQUAL sentiments of de votion 
and reverence . 

# 97 
Sacred Tradition AND Sacred Scripture make up a single sacred 
deposit of the Word of God.  

Romersk katolska kyrkan värderar sin egen tradition likvärdig Guds ord! Deras
egen tradition PLUS bibeln räknar de som Guds faktiska ord! Det är hädelse. Lite
surdeg syrar hela brödet. Gudomligt blandar sig inte med mänskligt. Herren
Jesus profeterade just om detta då han svarade fariseerna som anklagade
honom för att bryta mot deras regler:

Markus 7:6 
Då svarade han och sade till dem: Rätt har Jesaja profeterat om er, 
ni hycklare, när det står: Detta folk ärar mig med sina läppar, 
men deras hjärtan är långt ifrån mig .

Förgäves tjänar de mig, då de lär ut läror som är människobud .

Ty ni överger Guds bud och håller mänskliga stadgar såsom 
att skölja krukor och bägare, och mycket annat sådant gör ni.

Och han sade till dem: Skickligt upphäver ni Guds bud 
för att hålla era stadgar .



För Mose har sagt: Hedra din far och din mor. Och:
Den som förbannar sin far eller mor, han skall döden dö.

Men ni säger: Om någon säger till sin far eller sin mor: 
Det du skulle ha fått av mig till hjälp, ger jag istället 
som korban, det vill säga en offergåva,

då tillåter ni inte att han gör något mer för sin far 
eller för sin mor.

Så gör ni Guds ord om intet genom era stadgar, 
som ni har pålagt . Och mycket annat sådant gör ni.

Guds ord kan aldrig omintetgöras (trots att man väljer att stryka det ur sin egen
katekes). Avgudadyrkan och avbilder i alla dess former är något avskyvärt och
en styggelse för Gud.

2. 
Du skall inte göra dig någon utskuren avgudabild el ler NÅGOT 
som liknar NÅGOT av det som är uppe i himlen eller nere på 
jorden eller av det som är i vattnet under jorden. Du skall inte 
böja dig ner för dem,  inte heller tjäna dem. Ty jag HERREN, 
din Gud, är en nitälskande Gud, som hemsöker fädernas 
missgärning på barn intill tredje och fjärde släktled på dem 
som hatar mig. Men som visar barmhärtighet mot 
tusenden av dem som älskar mig och håller mina bud.

Ta en god titt på Petruskyrkans torg, varför bomba upp statyer över HELA torget,
över varje pelare och över hela taket? Vem sa detta: "Du skall inte fresta Herren,
din Gud."?



Aposteln Paulus manar oss att FLY från avgudadyrkan. Aposteln Johannes
manar oss att vara på vakt för avgudarna.

1 Korintierbrevet 10:14 
Därför, mina älskade, fly bort från avgudadyrkan .

1 Johannes 5:21 
Kära barn, var på er vakt för avgudarna. Amen.

Varför då importera in en egyptisk obelisk och resa upp den MITT framför
Petruskyrkan? Och låta rita en gigantisk solaxel på marken som upptar hela
torget, världscentrum för den romersk katolska religionen? Caligulas egyptiska
obelisk symboliserar en erigerad penis och används för soldyrkan.



Jesus Kristus sänder Heliga Anden till sina heliga för att öppna deras hjärtan och
vara deras lärare och sigill på deras frälsning. 

Påven hävdar sig vara högsta möjliga lärare inom Kristi kropp och "ofelbar". Han
påstår även att han av gudomlig auktoritet är högste, främste, fullaste,
omedelbare och den allomfattande "omhändertagaren" av själar. Påven hävdar
också att underordnad till honom är absolut nödvändigt för frälsning.

Catechism of the Catholic Church

#891 
"The Roman Pontiff... as SUPREME pastor and teacher of ALL the faithful ..."

#937 
"The Pope enjoys, by divine institution, supreme, full, immediate, 
and universal power in the care of souls ."

Vad säger bibeln om detta? Vems plats försöker han anta?

Johannes 14:26
Men Hjälparen, den Helige Ande, som Fadern 
skall sända i mitt namn, han skall lära er allt 
och påminna er om allt det jag har sagt er.

1 Korintierbrevet 2:10 
Men för oss har Gud uppenbarat det genom sin Ande,  
ty Anden utrannsakar allting, ja, också Guds djuphe t.

Ty vilken människa vet vad som är i människan, utom 
människans ande som är i henne? Så vet inte heller 
någon vad som är i Gud, utom Guds Ande.

Men vi har inte fått världens ande, utan den Ande som 
är av Gud, för att vi skall veta vad Gud har skänkt oss.

Om vilket vi också talar, men inte med sådana ord som 
mänsklig visdom lär, utan med sådana ord som den 
Helige Ande lär, och bedömer andliga saker andligen .

Johannes 16:7 
Dock säger jag er sanningen: Det är nyttigt för er att 
jag går bort. Ty om jag inte går bort, kommer inte 
Hjälparen till er. Men när jag går bort, skall jag 
sända honom till er.



Och när han kommer, skall han överbevisa världen 
om synd och om rättfärdighet och om dom,

om synd, ty de tror inte på mig,

om rättfärdighet, ty jag går till Fadern och ni ser 
mig inte mer,

om dom, ty denna världens furste är dömd.

Jag har ännu mycket att säga er, men ni kan 
inte bära det nu.

Men när han kommer som är sanningens Ande, 
skall han leda er till hela sanningen.  Ty han skall 
inte tala av sig själv, utan vad han hör, det skall 
han tala, och han skall förkunna för er vad som 
kommer att ske.

Han skall förhärliga mig, ty av mitt skall han ta 
och förkunna för er.

Heliga Anden ska leda oss till HELA sanningen, förutom(?), den "sanning" som
"Vicar of Christ" ofelbart lär oss? Är det så vi ska läsa Johannes 16?

"Han skall förhärliga mig, ty av mitt skall han ta och förkunna för er."

Heliga Anden tar ifrån Kristus och ger till Guds folk. Jesus har sänt Honom i sitt
ställe. Jesus Kristus är Gud, ingen annan än Gud kan agera i Guds ställe. Heliga
Anden är Gud och det är Anden Herren Jesus sänt.

Vem är då denna som kallar sig, "Vicar of Christ", och påstår att även han
"vikarierar" för Gud på jorden och är "högsta möjliga" ofelbara uttolkare och
lärare av Guds ord? Vem är denne som påstår sig inneha ämbetet som högste,
universelle, omedelbare, närmaste, och fullständige "omhändertagaren" av
själar? Vem är han?

Påven är ledare för ett sataniskt system, en religion som med sina läror förnekar
Fadern och Sonen. 

Det har ett eget huvud = Påven
Det har en egen frälsare = Kyrkan själv
Det har ett eget offersystem = Kyrkans mässa
Det har egna medlare = "prästerskapet"
Det har en egen helgelse = "sakramenten"



Det har en egen rättfärdiggörelse = Direkt framkallad genom dopet
Det har en egen förlåtelse för synder = Bikten
Det har en egen syndfri advokat, medlare och "medfrälserska" = Maria som de
kallar "Guds Moder"

Man har ersatt Kristus och Heliga Anden med sig själv. Man har givit världen ett
substitut (glöm inte bort innebörden av ordet "anti").

Påven presenterar för världen en “frälsande” apparat, romersk katolska kyrkan,
som inte har verklig makt att frälsa en enda själ! Det är ett satans verk, det
största bedrägeriet och lögnen som finns i världen. Detta är Roms religion,
satans "perfekta" förfalskning, ersättning och motsvarighet till Jesus Kristus som
kommer med "alla orättfärdighetens förförelser".

Vem sa detta:

"Skickligt upphäver ni Guds bud för att hålla era stadgar."
"Så gör ni Guds ord om intet genom era stadgar, som ni har pålagt..."


